
"" '° \ I )' 

Univerzíta Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * ' ***· 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MIN1$TEFlSTVO ŠKOl-STVi. 

MLÁDffll:' A 'fĚlJJV'\'G·l· i()VY 

SMLOUVA O DÍLO 0.i:::i'6o\o\t1\?~\'20~8 

I. 
Smluvní strany 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 11111998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A„ Ph.O. 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: tel.: 

(dále jen „Objednatel") na straně jedné, 

a 

Zhotovitel: 
IČO: 
DIČ: 
Se sídlem: 
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

PRAKTIC spol. sr.o. 
157 70 303 
CZ15770303 
Pištín 133, 373 46 Pištín 
Robert Marek 

Zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích, C 472 
Osoba oprávněná ve věcech realizace této smlouvy: 
(dále jen „Oprávněná osoba Zhotovitele") 

(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 8912012 
Sb„ občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto 
smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") uzavřenou v souvislosti s projektem „Rozvoj studijního 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křižkovského 511/81 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



,. ,• " 

2 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISl"Ef~STV(l ŠKOL.STYi 

tv1LADi::ŽE A „ELOv-YCHO\IY 

prostředí na Univerzitě Palackého v Olomouci (ROSTU)" v rámci Operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání: 

li. 
Úvodní ujednání 

1. Objednatel se Zhotovitelem tuto Smlouvu uzavírají v důsledku skutečnosti, že 
nabídka Zhotovitele na provedení Díla podle této Smlouvy byla Objednatelem jakožto 
zadavatelem veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu zadávané 
v otevřeném řízení s názvem „UPOL/KUP - dodávka a montáž vertikálních 
žaluzií" , vybrána jako nejvýhodnější. 

2. Osoba oprávněná jednat za Objednatele jednat ve věcech technických dle jejího 
záhlaví (dále jen „Oprávněná osoba Objednatele") je pověřena k věcným jednáním za 
Objednatele ve věcech technických týkajících se celkového řešení provádění Díla a 
ve věci koordinace provádění Díla dle této Smlouvy a může udělovat Zhotoviteli 
závazné pokyny směřující k provádění Díla podle Smlouvy. Tato osoba je oprávněna 

činit jménem Objednatele právní jednání potřebná k realizaci této Smlouvy, je-li 
k tomu oprávněna touto Smlouvou nebo je-li jí uděleno samostatné písemné 
pověření. V případech , kde se v této Smlouvě hovoří o pokynech či žádostech a 
požadavcích Objednatele, je oprávněna tyto činit Osoba oprávněná Objednatele 
samostatně. 

Ill. 
Předmět Smlouvy 

1. Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na 
své nebezpečí a v souladu s právními předpisy a účinným i technickými normami v 
rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtách podle této Smlouvy, řádně a včas provést 
Dílo a předat Dílo Objednateli bez vad a Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli 
cenu za Dílo ve výši uvedené v čl. VI. odst. 1 této Smlouvy. Kromě ceny za Dílo je 
Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli i daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 
podle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného pl nění ve smyslu 
zákona o dani z přidané hodnoty. 

2. Dílem se dle této Smlouvy rozumí závazek Zhotovitele provést pro Objednatele práce 
spočívající v dodávce a montáži 74 ks nových vertikálních žaluzií (vodící lišty a 
lamely) s látkovými lamelami Knihovny Univerzity Palackého v Olomouci. Dílo je blíže 
specifikováno přílohami této smlouvy (Příloha č. 1 a 2 této Smlouvy), vše v této 
Smlouvě též „Dílo". 

3. Za řádně a včas provedené Dílo se Objednatel zavazuje Zhotoviteli uhradit cenu za 
Dílo stanovenou v této Smlouvě. 

4. Zhotovitel zajistí, aby při plnění předmětu této Smlouvy byly provedeny všechny 
odborné práce v nejvyšší odborné kvalitě . Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho 
způsobilost sloužit svému účelu , je úplné a bezvadné. Dílo je způsobilé svému účelu , 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINiS.TERS rvo Ši\OL{íTVI 

ML.ÁDEŽE ,\ r~·.u.JvYCHů\='Y 

je-li plně funkční a jeho vlastnosti odpovídají zcela vlastnostem stanoveným 
projektovou dokumentací. 

5. Zhotovitel nese po dobu provádění Díla nebezpečí škody na Díle. 

IV. 
Místo plnění 

i. Místo plnění : 1. patro budovy Biskupské náměstí 1 (Zbrojnice), Knihovna UP v 
Olomouci, 771 11 Olomouc. 

v. 
Doba plnění 

1. Termín zahájení plnění: ihned po nabytí účinnosti této Smlouvy. 

2. Termín ukončení plnění : nejpozději do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy. 

VI. 
Cena za Dílo 

1. V souladu se zákonem č . 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se 
smluvní strany dohodly na smluvní ceně za Dílo, která činí 81 476,66 Kč bez DPH 
(slovy osmdesátjednatisícčtyřistasedmdesátšestcelýchšedesátšest korun 
českých), DPH (sazba 21 %) činí 17 110,10 Kč, celková cena v Kč vč. DPH činí 

98 586,76. Zhotovitel je/není (nehodící se škrtne - doplní Dodavatel) plátce DPH. 

2. Cena za Dílo obsahuje veškeré náklady nutné pro veškeré činnosti spojené s 
provedením a předáním a převzetím Díla a je sjednána v rozsahu cenové nabídky 
Zhotovitele podle přílohy č. 2. této Smlouvy. 

3. Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve vys1 určené podle 
právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

4. Cena za Dílo je stanovena jako cena úplná a nepřekroč itelná. Pro vyloučení 

pochybností smluvní strany stanoví, že cena za Dílo nebude ovlivněna jakýmkoli 
kolísáním cen, včetně inflace a kursových změn. 

VII. 
Platební podmínky 

1. Za předpokladu , že Zhotovitel řádně a včas splní své závazky plynoucí z této 
Smlouvy, popř. z platných právních předpisů, zavazuje se Objednatel uhradit 
Zhotoviteli sjednanou cenu za dílo uvedenou v článku VI. odst. 1 této Smlouvy, na 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



4 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ~AINiS'ťt::ns TV() Š!\Ot.STVi . 

~v1L.ÁDEŽF.:' ;, ·if:'.l. (Jv'YCHUVY 

základě Zhotovitelem Objednateli řádně předloženého daňového dokladu se všemi 
zákonem stanovenými náležitostmi. 

2. Účastníci této Smlouvy se dohodli, že vystavená faktura bude doručena k rukám 
Oprávněné osoby Zhotovitele. 

3. Každý daňový doklad - faktura Zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního 
dokladu dle účinných předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby, 
bankovní spojení, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručení , formou a 
obsahem odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané 
hodnoty v účinném znění a mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského 
zákoníku. Fakturu zhotovitel opatří razítkem a podpisem osoby oprávněné ji vystavit 
a číslem této Smlouvy a názvem projektu. 

4. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená Zhotovitelem výše uvedené 
náležitosti, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto Smlouvou, je 
Objednatel oprávněn takovou fakturu Zhotoviteli odeslat poštou zpět k přepracování, 

přičemž tímto odesláním se ruší doba splatnosti a Objednatel není v takovém případě 
v prodlení se zaplacením platby. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení 
nového řádně opraveného daňového dokladu Objednateli. 

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit Cenu za Dílo je splněn dnem 
odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele 
uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 

6. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu na Cenu za Dílo. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 
odst. 2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy 
ve vztahu k zhotoviteli nepoužije. 

VIII. 
Provádění Díla 

1. Zhotovitel provede Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. 
Nebezpečí škody na zhotovené věci (na předmětu díla) přechází ze Zhotovitele na 
Objednatele okamžikem splnění díla. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo 
s odbornou péčí. 

2. Zhotovení díla zahrnuje provedení komplexního rozsahu prací, včetně dodávek všech 
materiálů a dopravu. 

3. Zhotovitel je povinen předložit Oprávněné osobě Zhotovitele ke schválení barevné 
řešení vertikálních žaluzií před jejich montáží, k čemž poskytne Oprávněná osoba 
Zhotovitele bez zbytečného odkladu součinnost. 



,- -w Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

IX. 

i\t1! N i $Tf::n~>rvo Šl\OL:'..1TVÍ. 
ML.L.Of'Žl:i'. ~ .,.Él.O\'ÝCHD'4'< 

Předání a převzetí Díla, odpovědnost za vady 

1. Dílo je splněno protokolárním předáním a převzetím Díla. 

2. Předáním ve smyslu této Smlouvy je předání protokolární - tedy předání, o kterém je 
sepsán zápis podepsaný oběma stranami Smlouvy. V protokolu se v souladu se 
skutečností uvede den a údaje ohledně osob přítomných za strany Smlouvy, případně 
osob dalších a předávané položky/věci. Protokol obě strany podepíší. 

3. Oznámení Vady Díla Objednatelem bude prováděno písemně a doručováno zejména 
na adresu sídla Zhotovitele podle záhlaví této Smlouvy prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb nebo osobně . Oznámení Vady Díla je možné provést i telefonicky, 
faxem, elektronickou poštou; v těchto případech je nutné potvrzení oznámení 
písemně do 3 dnů . V takovém případě se Vada Díla považuje za oznámenou již 
okamžikem oznámení telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou. 

4. Objednatel je oprávněn oznámit vady Předmětu díla bez sankce podle § 2112 odst. 1 
občanského zákoníku nejpozději do 60 dní ode dne podpisu předávacího protokolu 
podle čl. IX. této Smlouvy a v případě skrytých vad do 60 dnů poté, co je Objednatel 
mohl posléze při dostatečné péči zjistit v záruční době podle čl. X. této Smlouvy. 

5. Volba nároků z vadného plnění podle § 2106 občanského zákoníku Objednateli 
náleží, sdělí-li ji ve shodné formě jako oznámení vad nejpozději do 30 dnů od 
oznámení vad. V opačném případě má práva z vad podle § 2107 občanského 
zákoníku. Neodstraní-li v takovém případě Zhotovitel vadu jedním ze způsobů podle 
§ 2107 odst. 1 občanského zákoníku ve lhůtě podle následujícího odstavce tohoto 
článku, má Objednatel právo na přiměřenou slevu z ceny za Dílo nebo právo 
odstoupit od této Smlouvy. 

6. Zhotovitel je povinen odstranit vady Předmětu díla, ať se jedná o kterýkoliv případ 
oznámení Vady a volby nároků z vadného plnění podle odst. 5 tohoto článku , ve lhůtě 
sjednané mezi smluvními stranami písemnou dohodou na jedné listině . V případě 
neuzavření této dohody je Zhotovitel povinen odstranit vady Předmětu díla ve lhůtě: 

6.1. 5 pracovních dnů od oznámení vady u funkčních vad bránících řádnému 
užívání Díla, 

6.2. 15 pracovních dnů od oznámení vady u ostatních vad nebránících řádnému 
užívání Díla. 

7. Záruční doba neběží po dobu od oznámení Vady Díla do jejího úplného odstranění. 

X. 
Záruka za jakost 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana s 



6 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

' *** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MIN!STH1$TVO (;1~0t.$TVi 

M1..ADEZE r; ntt.ov~'GHovv 

1. Záruční doba byla smluvními stranami sjednána na 24 měsíců a počíná se dnem 
protokolárního předání a převzetí předmětu Díla Objednateli. Záruka se nevztahuje 
na vady vzniklé prokazatelně neodborným zacházením s předmětem Díla ze strany 
Objednatele. 

XI. 
Odborná součinnost 

I. Objednatel je povinen zúčastnit se odborné konzultace, kdykoliv je o to Zhotovitelem 
požádán, ovšem za předpokladu , že Zhotovitel oznámí tento záměr Objednateli 
s předstihem nejméně tří pracovních dní. 

XII. 
Odpovědnost za škodu 

1. Zhotovitel odpovídá za veškerou újmu, majetkovou i nemajetkovou, vzniklou 
Objednateli z důvodu porušení povinností Zhotovitele stanovených touto Smlouvou 
nebo právními předpisy. 

2. Zhotovitel se povinnosti k náhradě škody nemůže zprostit. Smluvní strany se dohodly, 
že ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku, se pro účely stanovení rozsahu 
náhrady škody vzniklé v důsledku porušení povinností Zhotovitele podle této Smlouvy 
nepoužije. 

XIII. 
Utvrzení závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty. 
Ani jedna ze smluvních stran ujednané smluvní pokuty dle tohoto článku nepovažuje 
za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných smluvních 
povinností. 

2. Smluvní pokuty nemají vliv na případnou náhradu škody v plné výši a smluvní strany 
tak mezi sebou vylučují použití ustanovení§ 2050 občanského zákoníku. 

3. Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH 
za každý započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem plnění ve smyslu 
čl. V. odst. této Smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH 
za každý i započatý den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k opravě nebo 
opravě v době záruky v souladu s čl. IX. odst. 6 této Smlouvy, a to za každý jednotlivý 
případ. 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

.. *** * * . * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINIS TER$TVO Št-.<)LSTVI 

MLADEiE ·~ TĚ.l{JVYGHCJVY 

5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě třiceti kalendářních dnů po doručen í písemné 
výzvy Objednatele k zaplacení prostřednictvím provozovatele poštovních služeb 
Zhotoviteli nebo prostřednictvím datové zprávy. 

6. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo 
oprávněné smluvní strany na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti 
s porušením smluvní povinnosti utvrzované smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 
občanského zákoníku se nepoužije. 

7. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. 
občanského zákoníku proti i nesplatné pohledávce Zhotovitele na úhradu ceny dle 
této Smlouvy. 

XIV. 
Ukončení smluvního vztahu 

1. Smluvní vztah založený touto Smlouvou může být před předáním Díla ukončen dohodou 
Účastníků nebo odstoupením od této Smlouvy způsobem v této Smlouvě uvedeným 
nebo za podmínek stanovených občanským zákoníkem. 

2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy kdykoli odstoupit v případě Podstatného 
porušení povinností Zhotovitele podle této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy je účinné 
okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení Zhotoviteli. Za Podstatné 
porušení povinnosti podle této Smlouvy se považuje zejména nastane-li kterákoli z 
následujících skutečností : 

2.1. dojde k porušení povinností uložených Zhotoviteli touto Smlouvou, označených v 
textu této Smlouvy jako podstatné; 

2.2. zjistí-li Objednatel po objektivním posouzení existujících a oprávněně očekávaných 
skutečností , že Zhotovitel nebude s přihlédnutím ke všem okolnostem schopen 
řádně a včas plnit své závazky podle této Smlouvy; 

2.3. na výrobky, materiály, technické vybavení nebo zařízen í Zhotovitele určené k 
provádění Díla byl nařizen výkon rozhodnutí. 

3. Ukončení smluvního vztahu podle této Smlouvy nemá vliv na ustanovení Smlouvy, o 
nichž to stanoví § 2005 odst. 2 občanského zákoníku nebo tato Smlouva, na nárok 
Objednatele na zaplacení smluvních pokut, nárok na odstranění vad, povinnosti 
Zhotovitele související s poskytnutými zárukami za jakost, na ustanovení této Smlouvy o 
pojištění, na ustanovení upravujicí důsledky odstoupení od Smlouvy. Práva a povinnosti 
Smluvních stran, která vzniknou po ukončení smluvního vztahu podle této Smlouvy jako 
důsledek jednání uskutečněného před tímto ukončením zůstávají nedotčena, není-l i v 
této Smlouvě stanoveno jinak, nebo nedohodnou-li se Účastníci této Smlouvy j inak. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



Univerzi t a Palackého 
v Olomouci 

*** * * . * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturáln í a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTH~Sl'VO ~ik:Ot..f.HVi. 

r ... 11../-1.Df:'i~ !::· 1:.. n:·.l.OVYG·HO\/'V 

4. Aniž by tím byla dotčena jakákoli práva Objednatele a není-li v jiných ustanoveních této 
Smlouvy dohodnuto jinak, Smluvní strany sjednávají pro případ, že Zhotovitel nesplní 
kteroukoli povinnost podle této Smlouvy v přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, 
nejdéle však ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů od doručení písemného upomenutí 
Objednatele, právo Objednatele splnit tyto povinnosti prostřednictvím třetí osoby na 
náklady Zhotovitele. 

XV. 
Práva a povinnosti Smluvních stran při ukončení smluvního vztahu jinak než splněním 

1. Do třiceti (30) kalendářních dnů od ukončení smluvního vztahu podle této Smlouvy jinak 
než splněním Oprávněná osoba Objednatele určí a potvrdí: 
1.1. na jakou finanční částku případně vznikl Zhotoviteli nárok ke dni ukončení smluvního 

vztahu podle této Smlouvy; a 
1.2. hodnotu nepoužitého nebo částečně použitého materiálu, technického vybavení a 

výrobků , zařízení, popř. i včetně dokumentace (event. její části) , které do ukončení 
této Smlouvy jinak než splněním nebyly dokončeny a které Objednatel zamýšlí od 
Zhotovitele odkoupit. 

2. Poté, co se oznámení některého Účastníka této Smlouvy o odstoupení od této Smlouvy 
stalo účinným , Zhotovitel neprodleně: 
2.1. přestane provádět jakékoliv práce na Díle kromě těch , k nimž dal Zástupce 

Objednatele pokyn. 
2.2. Předá Objednateli dokumentaci zhotovenou Zhotovitelem nebo pro něj , a dosud 

provedenou část Díla, za něž obdržel nebo má obdržet úhradu příslušné části Ceny 
za Dílo a úplný soubor cenných prvků mobiliáře. 

3. Poté, co se oznámení některého Účastníka této Smlouvy o odstoupení od této Smlouvy 
stalo účinným , Objednatel neprodleně : 

3.1. zaplatí Zhotoviteli veškeré částky, na které vznikl Zhotoviteli nárok do okamžiku 
účinnosti odstoupení Zhotovitele od Smlouvy. 

XVI. 
Závěrečná ujednání 

1. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu 
plnění podle této Smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
nezbytné podmínky k bezchybné realizaci předmětu plnění a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení předmětu plnění potřebné . 

2. Závazkový právní vztah založený touto Smlouvou se ve věcech v ní neupravených řídí 
občanským zákoníkem a právním řádem české republiky. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této Smlouvy 
a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy Objednatelem v registru smluv dle zákona č. 

8 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačni program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINI$ r CRSTVO ŠKOLSTVÍ 

ML.ADFŽI~· f; H~l.() 1/)'GHOVV 

340/2015 Sb. Uveřejnění v registru smluv Objednatel provede nejpozději po zveřejnění 
Právního aktu (rozhodnutí o získání dotace z OP WV) Řídícím orgánem prostřednictvím 
IS MS2014+.V případě , že nedojde k vydání Právního aktu (rozhodnutí o získání dotace 
z OP VW) Řídícím orgánem prostřednictvím IS MS2014+ a jeho zveřejnění nejpozději 
do 30. 6. 2018, nebo v případě nepřidělení finančních prostředků na předmět plnění , 
Smlouva nenabývá účinnosti a ruší se od počátku, přičemž v takovém případě nemá 
Zhotovitel nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů a škod. 

4. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle 
této Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na 
platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se 
zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, 
platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu 
původního závazku. Pokud by Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení 
by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné , smluvní strany učiní vše pro 
to, aby takové ujednání bylo do Smlouvy doplněno. 

5. Zhotovitel má povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) 
a §13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 
pozdějších předpisů , tj . poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních 
prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v 
rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Tutéž povinnost je Zhotovitel 
povinen zajistit u všech poddodavatelů . 

6. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit úplný obsah uzavřené Smlouvy. 

7. Zhotovitel bere na vědomí , že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 
povinnému zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

8. Tuto Smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými 
smluvními dodatky. Smluvní dodatky musí být jako takové označeny a platně podepsány 
oběma smluvními stranami a podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato Smlouva. 

9. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele postoupit svá práva nebo převést své povinnosti vyplývající z této Smlouvy 
nebo v souvislosti s ní na třetí osoby. 

1 O. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a 
jeden Zhotovitel. 

11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 

Plán s rozkresem umístění a ilustrační foto 
Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 9.4.2018 

Univerzita Palackého v Olomouci I KFížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 9 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

' . '*** * * * * * * *** 

V Olomouci dne 

Za Objednatele: 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

1 8 -06-2018 V Pištíně dne 

Za Zhotovitele: 

MINISTEFlS TVO ŠKOi. $TVI 
t„1LtOEŽ:E .; n~LC.n/ÝC:H{)V "! 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph.O. 
rektor Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Robert Marek, jednatel 

10 







.. .. 

Příloha 

k , náměstí 1 

dova· Biskups e '" >.<6- Zk<. 

Bu . . čet žal u zil v oknech: k 2.09-' k<,z.10-' ""·" - • "en í místnosti - po k 2 07 -11 ks, 2.08-11 s, Oznac k 
206

_ 10 s, · 
k 2 04 - 11 ks, 2.05 - 10 s, . 2 03- 11 s, . 2.01-1 ks, . 

2.18 - 2 ks 

~----~ --'-~~ 
j ,:;i 

I () o 

2.03 o 

~~ 
o 

.... 
o 

2.04 

o 

o 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Příloha č. 1 Dokumentace 

Pištín 133, 37346 Pištín 

· ·. ·· · CZ15770303 .„ . 1·' 

Robert Marek 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 11 



PRAKTIC spol. s.r.o., Pištín 133,373 46, IČO 15770303 
Firma PRAKTIC je držitelem certifikátu ISO 9001 :2001 , číslo 00759 

Odběratel: 
.. Ooda11atal __ . ___________ __,....._ ---------·-·-„ ... _ ____,....____,... ____ _ 
PRAKTIC spol. s.r.o 

Pištín 133 
37344, Pištín české Budějovice 
IČ: 1 5770303,D IČ:CZ15770303 

internet: www.praktic.cz 

Platební úda1_·e_: ------------
Způsob úhrady: 
Požadovaná záloha: 
Splatnost dní: 

Bankovním převodem 
0,00 Kč 

30 

Cenová nabídka 
Děkujeme za Váš zájem o naše výrobky. 

UPOL 

Křižíkovského 511 /8 
Olomouc 
771 47 

I Č: 619 89 592 

Obchodní.údajf}_: 
Doprava: 
Poptávka č. : NAB-2018-00126 

Datum: 
Datum platnosti: 

NAB-2018-00126 

V připadě realizace, prosíme o uvedení našeho čísla cenové nabídky na objednávce, v opačném případě 

nemůžeme zaručit dodržení sjednaných podmínek. 

Látková vertikální žaluzie, batva béžová, montáž stěna , otevírání k ovládání. 

16. 3.2018 

f:!!Eis Číslo Množství Cena za j edn. Cena bez DPH DPH Cena celkem 
VŽ - stahováni k ovládáni 134 x V3 74 Ks 711 ,036 52 616,66 21% 11 049,50 63 666,1 6 
258 lamela 127 mm barva SH0835 
stěna 

DOPRAVA+ MONTÁŽ Olomouc 74 Ks 390,00 28 860,00 21% 6 060,60 34 920,60 ----·----.... --~ ..... -····~---·~----..,.,.-·1· ... ~..,-· ....... „ . ._.,,., •. __ ., .... _._~------·-···--.... -·--···-··-··-·····„·~········-· ·„··-„ ........ _. __ , ..... 
Celkem: 148 mj 81 476,66 17110,10 98 586,76 

Referent:




